



Częstochowa, 2019-03-22

FER.042.4.2019



MIASTO CZĘSTOCHOWA

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt pn. „Zdrowiej znaczy efektywniej” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Odpowiedź na pytania z dnia 21.03.2019 r.

dot. postępowania przetargowego **na zakup i dostawę sprzętu zapewniającego lepszą ergonomię pracy dla pracowników/pracownic Urzędu Miasta Częstochowy na potrzeby realizacji projektu „Zdrowiej znaczy efektywniej”**

Uprzejmie informuję, iż w dniu 21.03.2019 r. wpłynęły następujące pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie pięter, na które przewidziana jest dostawa biurek. Czy w budynku dostępna jest winda?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dostawa biurek jest przewidziana na 5 kondygnacji budynku. W budynku dostępna jest winda osobowa.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga zastosowania półki pod klawiaturę z płyty meblowej na prowadnicy montowanej bezpośrednio do biurka czy półki z tworzywa sztucznego? Jeśli jest taka możliwość- proszę o załączenie zdjęcia poglądowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga zastosowania półki pod klawiaturę z płyty meblowej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość montowania biurek na miejscu dostawy? Przewóz zmontowanych biurek będzie znacznie trudniejszy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, pod warunkiem wcześniejszego przygotowania elementów gotowych do szybkiego montażu przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga zastosowania wszystkich 4 kółek w kontenerach i półkach na stację roboczą z hamulcem czy Wykonawca może zastosować 2 kółka z hamulcem i dwa kółka bez hamulca?



Urząd Miasta Częstochowy
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
Wydział Funduszy Europejskich i Rozwoju
ul. Waszyngtona 5, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-72-78, fax. 34 370-71-70
www.czestochowa.pl, fer@czestochowa.um.gov.pl



Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca może zastosować 2 kółka z hamulcem i 2 kółka bez hamulca.

Pytanie nr 5:

Czy pod budynek jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu solo o długości naczepy ok 7m?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Możliwość podjechania pod budynek samochodem ciężarowym typu solo o długości naczepy ok. 7 m. istnieje wyłącznie w weekendy, lub w dni powszednie w godzinach wieczornych i nocnych (18:00 – 6:00). Zamawiający dopuszcza możliwość rozładunku w godzinach wieczornych i nocnych oraz w weekendy. Od poniedziałku do piątku w godzinach 6:00 – 18:00 dostawa jest możliwa wyłącznie z użyciem pojazdów o mniejszych gabarytach (dostawa w kilku partiach).

Pytanie nr 6:

Czy plecy oraz dna szuflad kontenera mogą być wykonane z białej płyty HDF

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak.

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE

Piotr Grzybowski

Naczelnik Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju